
Trophée Séniors 2
GOLF DE LA BRESSE - 16.04.2025 - 17.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / Sen F 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BURDET, Agnes AIX LES BAINS 7,7 --- 88 88

2 --- TAVERNOST, Caroline De SAINT CLOUD 8,5 --- 89 89

Mixte | Stroke play - Brut / Sen M 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 8,1 --- 84 84

2 --- POMMIER, Pierre GOUVERNEUR 11,8 --- 85 85

3 --- VALLE, Lionel FONTCAUDE 11,5 --- 92 92

4 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,6 --- 93 93

5 --- LANDROT, Philippe CHALON/SAONE 12,4 --- 93 93

6 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 16,5 --- 94 94

7 --- BOSSUS, Alain LES GETS 17,0 --- 94 94

8 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 20,4 --- 94 94

9 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 17,0 --- 96 96

10 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 11,0 --- 96 96

11 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 19,3 --- 97 97

12 --- RAMOUL, Arezki MIRIBEL JONAGE 16,1 --- 98 98

13 --- FEREDIE, Jean Bernard QUATRE SAISONS 13,6 --- 98 98

14 --- MAGLIONE, Joseph CHALON/SAONE 13,3 --- 98 98

15 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,1 --- 100 100

16 --- BILLARD, Luc MASSANE 12,3 --- 102 102

Mixte | Stroke play - Brut / Sen M 2, Sen M 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TURNER, Philip ST CLAIR 7,5 --- 80 80

2 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 4,1 --- 81 81

3 --- BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 10,8 --- 82 82

4 --- BOLLARD, Philippe LYON SALVAGNY 8,1 --- 82 82
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5 --- REYNAUD, Didier GOUVERNEUR 8,3 --- 83 83

6 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 7,6 --- 83 83

7 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 11,4 --- 83 83

8 --- JENATTON, Jean-Paul BRESSE 11,7 --- 84 84

9 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 8,1 --- 84 84

10 --- POMMIER, Pierre GOUVERNEUR 11,8 --- 85 85

11 --- FETEL, Bruno STRASBOURG 7,7 --- 86 86

12 --- NICLOT, Pascal GRENOBLE BRESSON 12,7 --- 87 87

13 --- VENET, Francois SOUILLAC 4,3 --- 89 89

14 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,4 --- 89 89

15 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 9,3 --- 89 89

16 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 8,9 --- 90 90

17 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist ST CLAIR 14,9 --- 90 90

18 --- PERRET, Gerard CHAMBON/LIGNON 11,6 --- 90 90

19 --- ARLIN, Robert CLOU 13,8 --- 90 90

20 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,5 --- 90 90

21 --- COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 10,7 --- 91 91

22 --- MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 10,5 --- 91 91

23 --- VALLE, Lionel FONTCAUDE 11,5 --- 92 92

24 --- NIELSEN-KOLDING, Kim CLOU 14,7 --- 92 92

25 --- CARRIER, Thierry TROIS VALLONS 17,9 --- 93 93

26 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,6 --- 93 93

27 --- LANDROT, Philippe CHALON/SAONE 12,4 --- 93 93

28 --- HERVIEU, Guy DIJON BOURGOGNE 12,9 --- 93 93

29 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 16,5 --- 94 94

30 --- BOSSUS, Alain LES GETS 17,0 --- 94 94

31 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 20,4 --- 94 94

32 --- BARONE, Eric SAUMANE 8,4 --- 95 95

33 --- BOULISSET, Dominique CHALON/SAONE 13,0 --- 96 96

34 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 17,0 --- 96 96

35 --- GOGUILLOT, Didier DIJON BOURGOGNE 16,1 --- 96 96

36 --- KRIEF, Jean-Yves LYON SALVAGNY 12,1 --- 96 96

37 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 11,0 --- 96 96

38 --- FEUILLET, Jacques SAUMANE 17,4 --- 97 97

39 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 19,3 --- 97 97

40 --- HUCK, Jean-Louis DIJON BOURGOGNE 16,4 --- 98 98

41 --- RAMOUL, Arezki MIRIBEL JONAGE 16,1 --- 98 98

42 --- DECOURSIERE, Philippe GOUVERNEUR 14,7 --- 98 98
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43 --- FEREDIE, Jean Bernard QUATRE SAISONS 13,6 --- 98 98

44 --- MAGLIONE, Joseph CHALON/SAONE 13,3 --- 98 98

45 --- MENJARD, André ST CLAIR 14,5 --- 99 99

46 --- PETRINI, Patrick CHAMONIX 10,8 --- 99 99

47 --- CHABAS, Philippe SAUMANE 11,7 --- 99 99

48 --- ZHANG, Lin GRENOBLE BRESSON 12,7 --- 99 99

49 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,1 --- 100 100

50 --- BILLARD, Luc MASSANE 12,3 --- 102 102

51 --- GOBET, Eric GRENOBLE BRESSON 15,7 --- 102 102

52 --- MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 14,7 --- 111 111
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Total :  70 joueurs


